
＜ NGT200 PP30STD ＞ 

ボトラー様 資材ご担当者各位 

株式会社 永田弥商店 
大阪府大阪市生野区新今里 1-10-2 

TEL：06-6752-2731 
FAX：06-6752-2734 

E-Mail：nagataya@td5.so-net.ne.jp 

新しいビンのご提案 

 この度、弊社の新しいオリジナルビンのご提案をさせて頂きます。御社の商品のラインナップの一つと

してご検討賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 コンセプトは以下の通りです。 

                                                                              

① ・シルエットはシンプルかつ高級感をアピール 

・商品陳列棚においては存在感があり、棚割りの有効スペースに効率よく収まります 

・大きなラベル面で訴求性があります 

（ラベル、印刷、シュリンク等大きく豊かに表現が出来ます） 

・ラベルの保護の為、リセス面を設けました 

② 酒類（アルコール）飲料等、液体飲料に最適です。小容量でありながら、リシール性が有ります 

③ 商品の小容量化が進む中、200ml というこれまで有るようで無かった容量とスタイルを兼ね備えてい

ます。高さがありますので、見た目以上のボリューム感を与えます 

                                                                             

是非、新商品のボトル検討や商品リニューアルの際、その選択の一つに加えて頂ければ幸いに存じます。 


